
-Avrupa borsaları dünü İngiltere hariç satıcılı tamamladı. Almanya'da DAX 30 endeksi % -0.55 değer kaybederek 

12.957 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi % -1.04 düşerek 6.158 puana gerilerken, İngiltere'de FTSE 100 endeksi % 

0.07 artışla 7.282 puandan kapandı.  

 

-Dün Euro Bölgesi’nde ticaret dengesi beklentilerin altında -40.3 B olarak açıklandı. Fransa’da TÜFE aylık bazda % 

0.5, yıllık bazda ise % 5.9 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  

 

-Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos yaptığı açıklamada yaptıkları faiz artışının piyasaya 

hemen tam anlamıyla işlemesinin mümkün olmadığını gecikmeli bir şekilde 12-24 ay arasında net etkisinin 

görüleceğini söylerken nötr faiz konusunda herhangi bir tahminleri olmadığını ve seviye takip etmediklerinin altını 

çizdi. Guindos, Euro'nun daha fazla değer kaybetmesinin enflasyonist baskıları artırabileceğini ve eurodaki değer 

kaybının önüne geçilmesi halinde bunun olumlu olabileceğini ve enflasyonla mücadeleyi destekleyebileceğini 

söyledi. Guindos, Döviz kurunu hedeflemiyoruz, ancak çok dikkatli baktığımız bir şey diye sözlerine ekledi.  

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde enflasyon verileri açıklanacak. TÜFE aylık bazda % 0.5 beklenirken yıllık bazda ise % 9.1 

geleceği tahmin ediliyor. Çekirdek TÜFE’de aylık beklenti % 0.5 iken yıllık bazda da çekirdek TÜFE’nin % 4.3 geleceği 

öngörülmekte. Enflasyonist baskının olduğu ortamda ECB daha sert faiz artırımı isteyeceğinden Avrupa borsaları 

üzerinde satış baskısı devam edecektir. 

 

-ABD borsaları dünü satıcılı tamamladı. Dow Jones endeksi % -0.56 azalışla 30.962  puana, S&P 500 endeksi % -1.13 

düşüşle 3.901 puana ve Nasdaq endeksi % -1.43 değer kaybıyla 11.512 puana yükseliş gösterdi.  

 

-Dün ABD’de veri akışı yoğundu. Harcamalar yoluyla hem enflasyonu hem büyümeyi etkileyecek olan perakende 

satışlar aylık bazda  beklentilerin üzerinde % 0.3 açıklanırken, çekirdek perakende satışlar ise beklentilerin altında % 

0.3 azalış gösterdi. New York imalat endeksi – 1.5 puan olarak açıklanırken beklentiler verinin -12.7 puan geleceği 

şeklindeydi.  Buna karşılık Philadelphia Fed imalat endeksi ise beklentilerin altında – 9.9 puan olarak gerçekleşti. 

Sanayi üretimi aylık bazda % 0.2 azalırken kapasite kullanım oranı ise %80.0 açıklandı. Veriler beklentilerin altında 

kaldı. İstihdama yönelik gelen verilerde haftalık işsizlik başvuruları 213 bin kişi olarak gelirken beklentiler verinin 225 

bin kişi geleceği yönündeydi. İstihdam tarafında güçlü yapı devam ediyor. Reel sektörde imalat tarafında işler 

yolunda gitmese de istihdamın güçlü olması ve enflasyonist baskı Fed’i daha agresif faiz baskına zorlarken riskli 

varlıklardan yani borsalardan kaçış hızlanıyor ve borsalarda düşüş devam ediyor.  

 

-Bugün ABD’de Michigan tüketici güveninin 60.0 puan açıklanması beklenirken Michigan enflasyon beklentisini de 

almış olacağız kurumdan.  

 

-Beyaz Saray'dan yapılan yazılı açıklamaya göre, Başkan Joe Biden bugün imzaladığı kararnameyle ülkeye yapılan 

yatırımları değerlendiren Yabancı Yatırımlar Komitesinin işlemlerine yeni kriterler ekleyeceği ve bu kriterlerin çip, 

yapay zeka, biyoteknoloji ve temiz enerji sektörlerinde uygulanacağı ifade edilirken bu hamlenin ABD’de 

yabancıların teknoloji yatırımı şartlarını sıkılaştıracağı vurgulandı. 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda satış baskısı altında olan hissede 12.926 seviyesinin üstüne çıkmadıkça bu 
satış baskısının devam edebileceğini düşünüyoruz. 
 
Yukarıda 12.804 seviyesinin kırılması halinde önce 12.926 ve arkasından 13.050 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 12.700 desteğinin altında önce 12.595 ve arkasından 12.311 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda endekste satış baskısı sürüyor. 31.184 seviyesinin altında satış baskısının 
devamı beklenebilir. 
 
Yukarıda 30.990 seviyesinin kırılması halinde önce 31.184 ve arkasından 31.385 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 30.723 desteğinin altında önce 30.545 ve arkasından 30.304 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda endekste satış baskısı sürüyor. 3938 seviyesinin altında satış baskısının 
devamı beklenebilir.  
 
Yukarıda 3904 seviyesinin kırılması halinde önce 3938 ve arkasından 3976 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 3860 desteğinin altında önce 3824 ve arkasından 3787 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 

  

 

 

 

 

 

www.ikonmenkul.com.tr 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda endekste satış baskısı sürüyor. 12.100 seviyesinin altında satış baskısının devamı beklenebilir.  
 

Yukarıda 11.936 seviyesinin kırılması halinde önce 12.100 ve arkasından 12.265 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 11.846 desteğinin altında önce 11.731 ve arkasından 11.578 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
 

© 2022 IKON Menkul Değerler. Tüm hakları saklıdır. 
2022/2.Çeyrekte Müs ̧teri Kar Oranı: %19,23 - Zarar Oranı: %80,77’dir. 

 

https://twitter.com/ikonmenkulnews
https://www.instagram.com/ikonmenkul
https://www.linkedin.com/company/ikon-menkul-degerler/
https://youtube.com/user/IKONMenkul
https://www.facebook.com/Ikonmenkul
https://pin.it/tazc8Gt
https://t.me/ikonnewsanaliz

